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1. Yleistä 
 
HEY-postista 
 
Tämä tiedote on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n jäsenistölle suunnattu uutiskirje, HEY-posti. HEY-
posti ilmestyy aina parittomien kuukausien aikana, yhteensä kuusi kertaa vuodessa, ja sisältää uutisia 
HEYn toiminnasta ja tietoja tulevista tapahtumista. 
 
HEY-posti lähetetään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille suoraan 
sähköpostiin. Jos et ole ilmoittanut jäseneksi liittymisen yhteydessä sähköpostiosoitettasi, voit lisätä sen 
tietojesi yhteyteen lähettämällä sähköpostia SEYn jäsenrekisterin ylläpitäjälle (sey@sey.fi). 
 
HEY-postia voit lukea myös HEYn nettisivuilta osoitteesta: www.hausjarvenesy.fi 
 
 
2. HEYssä tapahtuu 
 
Sepänmäen maalaismarkkinat 7.8. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys osallistuu perinteiseen tapaan Sepänmäen maalaismarkkinoille Mäntsälän 
Hirvihaarassa sunnuntaina 7.8. klo 10-15. Tarjolla on niin käsitöitä kuin muutakin mukavaa. Tervetuloa 
ostoksille!  
 
HEY mukana Saleduckin Eläinten viikon äänestyksessä 
 
HEY osallistuu Saleduck.fi:n järjestämään Eläinten viikon äänestykseen ja kisailee samalla osuudesta 1500 
euron lahjoitussummasta. Lahjoitussumma jaetaan äänestykseen osallistuvien yhdistysten kesken 
äänisaaliin määrittäessä kullekin yhdistykselle tulevan loppusumman. Äänestämällä HEYtä keikautat siis 
pottia HEYn suuntaan. 
 
Äänestys käynnistyy 1.8. ja jatkuu aina 4.10. saakka. Äänestämään pääset oheisesta linkistä: 
http://www.saleduck.fi/awards/elainten-viikon-aanestys  
 
HEYn eläinsuojeluaiheiset luennot Mäntsälän Kansalaisopistossa 
 
HEY järjestää yhteistyössä Mäntsälän Kansalaisopiston kanssa eläinsuojeluaiheisen luentosarjan loka-
marraskuussa 2016 Mäntsälässä opistotalolla. Vierailevina luennoijina toimivat Minna Tallberg ja Helena 
Telkänranta. 
 
Minna Tallbergin luento pidetään 4.10. klo 18.00-19.30 ja sen otsikkona on Tunnista hevosen eleet ja ilmeet. 
Helena Telkänranta luennoi 1.11. klo 18.00-19.30 otsikolla Millaista on olla eläin? 
 
Luentojen tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet löydät oheisesta linkistä: 
https://opistopalvelut.fi/mantsalanopisto/courses.php?l=fi#pos-1-141-99001 


